Управление образования мэрии города Череповца

муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 14»

Приказ

06.09.2024                           №  131

г. Череповец

О составе организационного

комитета школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

В целях совершенствования работы с одаренными детьми, развития творческого

потенциала учащихся в соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап  всероссийской олимпиады школьников с 16.09.2024 по

22.10.2024 года включительно.

2. В целях организационного обеспечения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников, осуществления качественной, своевременной подготовки утвердить

состав организационного комитета школьного этапа олимпиады в следующем составе:

1) Шанина Анна Николаевна, директор МАОУ «Средняя общеобразовательная школа

№ 14» - председатель;

2) Виноградова Светлана Васильевна, заместитель директора МАОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 14» - сопредседатель, ответственный организатор

проведения школьного этапа;

3) Алтунина Нина Сергеевна, учитель математики, руководитель методического

объединения учителей математики, физики, информатики;

4) Полубоярова Людмила Михайловна, учитель  русского языка и литературы,

руководитель методического объединения учителей  русского языка и литературы;

5) Житкова Наталья Витальевна, учитель химии, руководитель методического

объединения учителей   биологии, географии, химии;

6) Бузина Елена Владимировна, учитель английского и немецкого языка,

руководитель методического объединения учителей   иностранного языка;

7) Карандашева Валентина Александровна,  учитель истории, руководитель

методического объединения учителей   истории и обществознания;

8) Дербина Евгения Сергеевна, учитель ИЗО, руководитель методического

объединения учителей музыки, ИЗО, технологии, физической культуры –

секретарь.

Контакты оргкомитета: телефон 31-15-47

3. Назначить руководителей методических объединений, членов организационного

комитета школьного этапа олимпиады ответственными за тиражирование и

комплектование необходимого количества заданий для каждого предмета школьного

этапа олимпиады.

4. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

Директор                                                                                                                   А.Н.Шанина